1

Министерство  общего и профессионального образования Ростовской области

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

(МБОУ СОШ № 5)

М. Горького ул., д.167, г. Белая Калитва, Ростовская область, 347041

Тел.факс 8(86383) 2-57-49   http:  www/sosh5.bkobr.ru, e-mail:bkalitva5@yandex.ru

ОКПО 34140787   ОГРН 1026101885370   ИНН 6142017000  КПП 614201001

 01-10

Приказ
город Белая Калитва

№ 268                                                                                                          от  19.10.2023       г.

О назначении наставника и формировании наставнической  пары

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества,

утвержденной приказом №_296_ от _25.10.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Фатееву С.А.

2. Сформировать следующую наставническую пару:

Будкова Е.Н. – Фатеева С.А.

3. Бунигиной Н.Н., куратору   наставнических пар

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Филатовой С.В., координатору внедрения целевой модели наставничества, сформировать

пакет документов, управлять работой по наставничеству.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                                                    Т.И. Карявкина

Ознакомлен                                                                                                                       С.В. Филатова

Н.Н. Бунигина

С.А. Фатеева

Е.Н. Будкова

о

Дело «01-10» 2023

«__268_»  «_19.10.__» 2023 г.

Секретарь Н.В. Борисова

		2023-11-13T11:16:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью